PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2012
	г. Котовск
	№ 2959

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «уведомительная регистрация коллективных договоров муниципальных учреждений, иных учреждений и организаций, включая работодателей-индивидуальных предпринимателей, кроме федеральных государственных учреждений, органов государственной власти Тамбовской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления», утвержденный постановлением администрации города от 25.05.2011 №835 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «уведомительная регистрация коллективных договоров муниципальных учреждений, иных учреждений и организаций, включая работодателей-индивидуальных предпринимателей, кроме федеральных государственных учреждений, органов государственной власти Тамбовской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления» на территории городского округа - город Котовск Тамбовской области»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация города постановляет:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «уведомительная регистрация коллективных договоров муниципальных учреждений, иных учреждений и организаций, включая работодателей-индивидуальных предпринимателей, кроме федеральных государственных учреждений, органов государственной власти Тамбовской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления», утвержденный постановлением администрации города от 25.05.2011 №835 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «уведомительная регистрация коллективных договоров муниципальных учреждений, иных учреждений и организаций, включая работодателей-индивидуальных предпринимателей, кроме федеральных государственных учреждений, органов государственной власти Тамбовской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления» на территории городского округа - город Котовск Тамбовской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4.1. дополнить  абзацем следующего содержания:
«В случае передачи отдельных административных действий по индивидуальному информированию о порядке предоставления муниципальной услуги многофункциональному центру (далее - МФЦ), действия, предусмотренные подразделом 1.4. Административного регламента, осуществляются сотрудниками МФЦ в соответствии с заключенными соглашениями, в случае обращения заявителя в МФЦ».
1.2. Пункт 3.2.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае передачи отдельных административных действий МФЦ действия, предусмотренные пунктом 3.2.1. Административного регламента, осуществляются сотрудниками МФЦ в соответствии с заключенными соглашениями, в случае обращения заявителя в МФЦ. В указанном случае МФЦ представляет интересы заявителей при взаимодействии с Отделом».
1.3. Пункт 5.2.2. дополнить подпунктом 5.2.2.1. следующего содержания:

«5.2.2.1. В случае, если федеральным законом установлен порядок (процедура) подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов, предоставляющих муниципальные услуги, должностных лиц органов, предоставляющих муниципальные услуги, либо муниципальных служащих, для отношений, связанных с подачей и рассмотрением указанных жалоб, нормы разделов 5.1. и 5.2. Административного регламента не применяются».

2.Организационному отделу администрации города (Кулагина) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Зоткина В.В.

Глава администрации

города                                                                             А.М.Плахотников